
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

4

3

5

2

1

SPADA Fabio

ORTELLI Luigi emilio

BONACINA Marino giusep

MAGNI Giovanbattist

COGLIATI Simone paolo

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

A

A

A

B

*

25

21

14

8

8

25.000

21.000

14.000

8.000

8.000

2.755

2.545

1.625

905

875

27.755

23.545

15.625

8.905

8.875

1

2

3

4

5

1

2

3

4,5

4,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735133 - 3^ prova
Campo di Gara : Lago Al Tiro (piccolo) - Martinengo
Data Gara : 22-10-2023
Società Organizzatrice : Mrl Trout Team 21

SETTORE : A ZONA : A

Orario
21:17:13

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

8

10

7

6

9

CAROZZI Federico

RIZZI Alessandro

PERLETTI Stefano

ROCCHETTI Luciano

GENINI Giovanni

Mrl Trout Team 21

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

(Tubertini)

(Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

*

*

A

A

*

27

23

16

13

9

27.000

23.000

16.000

13.000

9.000

2.730

2.525

1.785

1.340

905

29.730

25.525

17.785

14.340

9.905

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735133 - 3^ prova
Campo di Gara : Lago Al Tiro (piccolo) - Martinengo
Data Gara : 22-10-2023
Società Organizzatrice : Mrl Trout Team 21

SETTORE : B ZONA : A

Orario
21:17:15

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

14

13

11

15

12

CARCHEN Mattia

DEGANI Cristian

NESPOLI Roberto

MAESTRELLI Diego

AA Aa

Mrl Trout Team 21

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Fantasmi

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(VC)

A

B

A

*

*

25

20

13

0

0

25.000

20.000

13.000

0

0

2.625

2.295

1.380

0

0

27.625

22.295

14.380

ASSENTE

0

1

2

3

6

10

1

2

3

6

10

A

R
(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735133 - 3^ prova
Campo di Gara : Lago Al Tiro (piccolo) - Martinengo
Data Gara : 22-10-2023
Società Organizzatrice : Mrl Trout Team 21

SETTORE : C ZONA : A

Orario
21:17:16

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni
(1)



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

20

17

19

18

16

MAPELLI Maurizio

MORETTI Renato

GUARISE Roberto

PREVITALI Mauro

MAZZA Dario

Cannisti Luranesi A.S.D.

Molinello A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Savi Team 2005

Cannisti Albinesi 87

(Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

A

*

A

A

B

33

25

18

17

13

33.000

25.000

18.000

17.000

13.000

3.530

2.520

1.860

2.185

1.500

36.530

27.520

19.860

19.185

14.500

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735133 - 3^ prova
Campo di Gara : Lago Al Tiro (piccolo) - Martinengo
Data Gara : 22-10-2023
Società Organizzatrice : Mrl Trout Team 21

SETTORE : D ZONA : A

Orario
21:17:17

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

24

21

25

23

22

SEVERGNINI Enrico

NESPOLI Roberto

CORTINOVIS Ivan

CARMINATI Claudio

GG Gg

Cannisti Luranesi A.S.D.

Savi Team 2005

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Fantasmi

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(VC)

A

A

B

*

*

31

26

14

9

0

31.000

26.000

14.000

9.000

0

3.560

2.820

1.650

1.000

0

34.560

28.820

15.650

10.000

0

1

2

3

4

10

1

2

3

4

10
R

(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735133 - 3^ prova
Campo di Gara : Lago Al Tiro (piccolo) - Martinengo
Data Gara : 22-10-2023
Società Organizzatrice : Mrl Trout Team 21

SETTORE : E ZONA : A

Orario
21:17:18

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni
(1)



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

28

26

29

27

30

CANTINI Mauro

FERRETTI Alessandro

BUI Massimiliano

PROMETTI Matteo

CARMINATI Daniele

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Mrl Trout Team 21

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

A

*

A

A

*

37

24

13

9

8

37.000

24.000

13.000

9.000

8.000

4.235

2.745

1.650

1.185

1.550

41.235

26.745

14.650

10.185

9.550

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735133 - 3^ prova
Campo di Gara : Lago Al Tiro (piccolo) - Martinengo
Data Gara : 22-10-2023
Società Organizzatrice : Mrl Trout Team 21

SETTORE : A ZONA : B

Orario
21:17:19

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

34

31

35

33

32

FUMAGALLI Giovanni

PRANDINI Giuseppe ange

CARLESSI Ivan

TADE' Dario

FACCHETTI Alessandro

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Savi Team 2005

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

*

A

B

B

A

34

30

21

16

0

34.000

30.000

21.000

16.000

0

3.855

3.525

2.165

1.610

0

37.855

33.525

23.165

17.610

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735133 - 3^ prova
Campo di Gara : Lago Al Tiro (piccolo) - Martinengo
Data Gara : 22-10-2023
Società Organizzatrice : Mrl Trout Team 21

SETTORE : B ZONA : B

Orario
21:17:20

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

40

38

39

36

37

VARISCO Paolo

COLOMBI Fulvio

ZANCHI Mattia

VALTULINI Gabriele

NEGRONI Mario

Calventianum A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

(Tubertini)

(Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

A

B

*

B

A

23

17

16

15

12

23.000

17.000

16.000

15.000

12.000

2.545

1.895

1.850

1.635

1.280

25.545

18.895

17.850

16.635

13.280

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735133 - 3^ prova
Campo di Gara : Lago Al Tiro (piccolo) - Martinengo
Data Gara : 22-10-2023
Società Organizzatrice : Mrl Trout Team 21

SETTORE : C ZONA : B

Orario
21:17:21

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

44

42

45

43

41

MARTA Luca antonio

CEDRONI Christian

COSENTINO Luca

PELUCCHI Roberto

ROTA Candido

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Savi Team 2005

Mrl Trout Team 21

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

A

A

A

A

A

30

23

19

17

16

30.000

23.000

19.000

17.000

16.000

3.460

2.625

2.100

1.835

1.665

33.460

25.625

21.100

18.835

17.665

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Lago Trofeo C
Gara Nr. : 1735133 - 3^ prova
Campo di Gara : Lago Al Tiro (piccolo) - Martinengo
Data Gara : 22-10-2023
Società Organizzatrice : Mrl Trout Team 21

SETTORE : D ZONA : B

Orario
21:17:22

Direttore di Gara
Dominoni Mauro

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni


